CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
       Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

ATO DA MESA Nº 3/2023

Dispõe sobre o horário de atendimento da Secretaria da
Câmara Municipal para o recebimento e protocolo de
documentos.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, DECIDE:

Art. 1º. O horário de atendimento da Secretaria da Câmara Municipal para o recebimento e
protocolo de documentos é das 8h30min às 16h, nos dias úteis.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário e, em especial, o Ato da Mesa nº 01, de 2003.

Câmara Municipal de Araçariguama, 21 de junho de 2023.

Dr. Marco Paulo Dal Bello
Presidente

Paulo Henrique Sanches Volcov
1º Secretário

Edmilson Antonio da Silva
2º Secretário

Eliane Ramos Correia Marques
1ª Vice-Presidente

Ademario Jesus Mendes
2º Vice-Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3G788X3491N782UY
		2023-06-21T11:44:51-0300

		2023-06-21T12:03:19-0300

		2023-06-21T13:21:47-0300

		2023-06-22T08:25:26-0300

		2023-06-22T10:15:11-0300